

Sommer16 Holding ApS

Hollands Allé 8
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2018

Ulrik Christian Jürgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sommer16 Holding ApS
Hollands Allé 8
2300 København S

e-mailadresse: ulrik.jurgensen@gmail.com

CVR-nr: 37505048

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 53.474

Egenkapitalen udgør kr. -3.474

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med at et tabsgivende datterselskab er blevet afhændet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til anskaffelsessum.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.474	0
Ordinært resultat før skat		-3.474	0
Årets resultat		-3.474	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.474	0
I alt		-3.474	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.500	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		525.500	50.000
Anlægsaktiver i alt		525.500	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.806	0
Tilgodehavender i alt		450.806	0
Omsætningsaktiver i alt		450.806	0
Aktiver i alt		976.306	50.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-3.474	0
Egenkapital i alt		46.526	50.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		28.974	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		900.806	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		929.780	0
Gældsforpligtelser i alt		929.780	0
Passiver i alt		976.306	50.000